
  

 

 

 
 

 

   2022 

DIKĻU APKĀRTNE 

KOPĀ AR VIKU 
(VIKTORU KALNIŅU) 

 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos!!! 
 

 

  24.04 1 diena EUR 30 
 

īpašā cena skolotājiem EUR 5* 

* uzrādot izziņu no skolas un ne vairāk kā  5 pieteikumus no vienas skolas skolotājiem. 

Nedrīkst braukt atkārtoti šo maršrutu, ja ir braukts citu gadu 

 diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

svētdiena, 

24.04. 

 

Rīga – 

Valmiera – Dikļi  – 

Zilaiskalns – Rīga 

 8.00 izbraukšana no Rīgas autoostas  

 viena no skaistākajām neobaroka stila muižām Vidzemē – Dikļu pils,  
kurā šobrīd izvietotas ~100 mūsdienu Latvijas mākslinieku – E. Grūbes,  

A. Naumova, V. Zariņas, N. Brasliņa, u.c. gleznas, kā arī apskatāmi lieliski 

atjaunotie unikālie pils kamīni 

 pasakas un stāsti, tēlnieku Rūrānu veidotās koka figūras Vika pasaku parkā. 

Ekskursija rakstnieka Vika vadībā 

 Dikļu Dziesmu svētku muzejs 

 leģendām apvītais Zilaiskalns 

 ierašanās Rīgā pēc 19.00 
 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 27 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos  

 veselības apdrošināšana    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas, skolotājiem – EUR 1 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 14.04.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot   

 atsakoties no ceļojuma līdz 14.04., 

 jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 14.04., 

 jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā 

ceļojumā 
 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


